Edição 3.218 | Ano 5
13 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: G4FB3NAV-M2KJMWWF-HRNUN0AE-NYS67MHG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 002/2022

O MUNICÍPIO DE COARACI - BA, POR MEIO DO PRESIDENTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS O RESULTADO
DA LICITAÇÃO ABAIXO ESPECIFICADA:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 101/2022

MODALIDADE:  CONVITE Nº 002/2022

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL

AUTUAÇÃO: 12 DE ABRIL DE 2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA
QUADRA POLIESPORTIVA, LOCALIZADA NA PRAÇA PEDRO PROCOPIO – MUNICÍPIO
DE COARACI – BA.

EMPRESA VENCEDORA:

CONSTRUHAU COMERCIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DIVERSOS LTDA - ME,
CNPJ/MF Nº 02.744.974/0001-05, VENCEDORA, com o menor valor global de R$ 324.564,12
(trezentos e vinte e quatro mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e doze centavos).

DATA DE ABERTURA: 09 de maio de 2022

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal de Coaraci, Sala de Auditório.
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA.

Coaraci – BA, 09 de maio de 2022 – Lucas Santos da Silva – Presidente da CPL– Portaria Nº
002/2022

Edição 3.218 | Ano 5
13 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE RESULTADODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: G4FB3NAV-M2KJMWWF-HRNUN0AE-NYS67MHG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 3.218 | Ano 5
13 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: G4FB3NAV-M2KJMWWF-HRNUN0AE-NYS67MHG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

		2022-05-13T14:03:19-0300